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Rorelsevakt aktor/sensor
Rorelsevakt aktor/sensor Impressivo vit

Typ: MSA-F-1.1.1-84
E-nr: 1701106
GTIN: 4011395179895

7 Ce

Rorelsevakt med en integrerad aktor fér automatisk omkoppling
beroende pa rérelse och ljusstyrka.

Omkopplingsfunktion ar tillganglig aven utan forprogrammering.
(forkonfigurerad)

Teknisk specifikation

Allman information

Produkt ID: 2CKA006220A0217
Packning
Forpackning: 1/10
Enhet: st
ETIM Data
Bussystem EIB/KNX: Nej
Bussystem KNX-radio: Nej
Bussystem radiofrekvens: Nej
Bussystem LON: Nej
Bussystem Powernet: Nej
Bussystem 6vriga: Ovrigt
Dubbelriktad radiofrekvens: Nej
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Modell/Utférande:
Monteringsmetod:
Material:
Materialkvalitet:
Ytskydd:

Typ av yta:

Farg:

RAL-nummer (liknande):
Bussanslutning ingar:
Djurzon:
Trapphusoévervakning:
Installbart ljusvarde:
Optimal montagehdjd:
Max. rackvidd framat:
Detekteringsvinkel vertikal fran/till:
Detekteringsvinkel horisontell fran/till:
Antal kanaler:
Omkopplingseffekt:
Min inkopplingstid:
Max. inkopplingstid:
Bredd:

Hojd:

Djup:

Inbyggnadsdjup:

Minsta djup pa infélld installationsdosa:
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Rorelsegivare
Infallt montage
Plast
Termoplast
Obehandlad
Blank

Vit

9016

Nej

Ja

Ja

Ja

11m

6m

19°

180°

2300 W
30s

30 min

71 mm

71 mm

56 mm
32mm

32 mm
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